MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: CP MIGUEL

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ago./2018 al 31/ago./2018

Fechay })7/sep./2018

hora de Impresion

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ago. al 31/ago./2018

$416,355.18

$69,753.00
$69,753.00

$162,360.02
$2,113.18

$182,128.98
$24,887,492.80

$24,887,492.80
$8,643,295.30
$14,744,197.50
$1,500,000.00

$0.00

$25,303,847.98

$7,708,927.02
$4,295,860.67
$1,842,406.63

$1,570,659.72
$460,181.96

$460,181.96
$34,000.00

$34,000.00
$0.00

$0.00
$7,542,989.34

$7,542,989.34

$15,746,098.32

$9,557,749.66

1.64 %

0.27 %
0.27 %

0.64 %
0.00 %

0.71 %
98.35 %

98.35 %
34.15 %
58.26 %

5.92 %

0.00 %

100.00 %

30.46 %
16.97 %
7.28 %

6.20 %
1.81%

1.81%
0.13 %

0.13 %
0.00 %
0.00 %
29.80 %

29.80 %

62.22 %

37.77 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/ago./2018

$4,173,819.44

$1,743,290.00
$1,743,290.00

$1,942,767.99
$156,189.23

$331,572.22
$179,906,739.23

$179,906,739.23
$56,372,771.37
$118,203,580.00
$5,330,387.86

$0.00

5184,080,558.67

$67,398,348.47
$34,570,584.92
$17,009,785.06

$15,817,978.49
$4,815,004.09

$4,815,004.09
$362,396.60

$362,396.60
$0.00

$0.00
$34,819,408.31

$34,819,408.31

$107,395,157.47

$76,685,401.20

2.26 %

0.94 %
0.94 %

1.05 %
0.08 %

0.18 %
97.73 %

97.73 %
30.62 %
64.21 %

2.89 %

0.00 %

100.00 %

36.61 %
18.78 %
9.24 %

8.59 %
2.61%

2.61%
0.19 %

0.19 %
0.00 %
0.00 %
18.91 %

18.91 %

58.34 %

41.65 %
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